synemmenon, paramese ad neten
 335,01 princeps hypate meson, extrema vero *mese*, tertium
 synemmenon, cuius est princeps mese,
 335,02 tertium synemmenon, cuius est princeps *mese*,
 finalis nete synemmenon, quartum diezeugmenon, cuius
 335,12 proslambanomenos, hypate hypaton, hypate meson,
 mese, nete synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, nete
 335,17 proslambanomenos ad hypaten meson et *mese* ad
 neten diezeugmenon, tetrachorda vero, ut
 337,12 proslambanomenos, hypate hypaton, hypate meson,
 mese, nete synemmenon, paramesos, nete diezeugmenon, nete
 338,06 meson, F lichanos meson, G *mese*, H paramese, I
 trite diezeugmenon, K
 338,11 ad hypaten meson dispente, a *mese* vero ad hypaten
 meson diatessaron. Erit
 338,17 fuerint voces. Ut enim a *mese* ceteras ordiamur,
 diatessaron consonantias species sunt
 340,05 vero GL, id est a *mese* in neten diezeugmenon.
 Haec vero est
 340,12 ab hypate meson seu a *mese* seu a paramese sive
 etiam n
 340,23 est septima- id est a *mese* in neten hyperboleon.
 Reliquorum vern specierum
 341,09 meson, F lichanos meson, G *Mese*, H Paramese, I
 Trite diezeugmenon, K
 342,02 medine vocibus adnumeratis, vel a *mese* rursus in
 neten hyperboleon cum vocibus
 344,25 sumetur a media, quae est *mese*. Duorum enim
 ordinum bis diapason consonantium,
 344,26 ordinum bis diapason consonantium, cuius *mese*
 fuerit gravior, eiusdem totus quoque ordo
 346,03 designabimus. Namque in hypodorio modo *mese*,
 quae est O+, ab ea mese,
 346,03 quae est O+, ab ea *mese*, quae est in modo
 hypophrygio, tono
 346,07 comparet, quae est hypodorii quidem *mese*, in
 hypophrygio autem lichanos meson. Nam
 346,09 quod pagina interiecta demonstrat. Item *mese*
 hypolydii ab ea, quae est mese
 346,09 hypolydii ab ea, quae est *mese* hypophrygii, toni
 differentiam facit. Namque S+
 346,10 facit. Namque S+ quae est *mese* hypolydii tono
 distat a PH+, quae
 346,12 lichanos meson, in hypophrygio autem *mese*. Item
 mese hypolydii, quae est S+,
 346,12 in hypophrygin autem mese. Item *mese* hypolydii,
 quae est S+, ab ea,
 346,13 S+, ab ea, quae est *mese* dorii, semitonio distat.
 Quod hinc poterit
 346,17 pagina distinguit. Quid fit ut *mese* hypodorii ab
 ea mese, quae est
 346,18 ut mese hypodorii ab ea *mese*, quae est dorii,
 integra diatessaron consonantia
 346,20 hoc modo. Nam quae est *mese* O+ in hypodorio,
 eadem est O+
 346,21 meson, ab ea, quae est *mese*, in quovis modo vel
 genere diatessaron
 346,22 genere diatessaron consonantia differens. Item
 mese dorii, quae est P+, ab ea

- 346,23 quae est P+, ab ea *mese*, quae est phrygii, id est M+.
 346,24 distat tono. Nam quae est *mese* in dorio P+, eadem in phrygio
 346,25 in phrygio lichenos meson. Rursus *mese* phrygii, quae est M+, ab ea
 346,26 quae est M+. ab ea *mese*, quae est lydii, id est I+.
 346,27 quae in phrygio est M+ *mese*, in lydio est lichenos meson. Rursus
 346,28 lydico est lichenos meson. Rursus *mese* lydii modi, id est I+, ab
 346,28 id est I+, ab ea *mese*, quae est mixolydii, id est E+.
 347,04 sed versus disiungitur. Ea quoque *mese*, quae est mixolydii, id est E+.
 347,06 quoniam E+, quae in mixolydico *mese* est, eadem in hypermixolydico lichenos meson.
 347,08 lichenos meson. Unde fit, ut *mese* dorii ab ea mese, quae est
 347,08 ut mese dorii ab ea *mese*, quae est mixolydii, diatessaron consonantiam distat.
 347,09 Id probatur hoc modo. Nam *mese*, quae est dorii, id est P+,
 347,12 mesen diatessaron consonantiam servat. Item *mese* dorii, id est P+, ad eam
 347,14 diapente consonantiam servat. Ea enim *mese*, quae est dorii, id est P+.
 359,11 autem meson ea, quae est *mese*: utraque ad utramque consonabit et mese
 359,12 utraque ad utramque consonabit et *mese* ad neten diezeugmenon et eadem mese
 359,13 ad neten diezeugmenon et eadem *mese* ad hypaten meson, item nete hyperboleon
 207,29 mese paramea, paraneta, nata, dum *mesen* nervum secundo numeramus. Atque ideo dun
 207,30 Atque ideo dun tetrachorda per *mesen* coniunguntur. In octachordis vero quoniam octo
 210,12 igitur hic inter paramea ac *mesen* disiunctio atque ideo diezeugmenon tetrachordum hoc
 212,01 scilicet; quae lichenos hypaton ad *mesen* resonat diapente symphoniam, et est ab
 214,19 Et synemmenon est, quod post *mesen* ponitur, id est trite synemmenon: dehinc
 215,02 sed sit diezeugmenon, est post *mesen* paramea; dehinc trite diezeugmenon, inde lichenos
 218,15 est, id est disiunctio, inter *mesen* ac paramea, quae inter se plena
 219,09 Lichanon meson Marti tradidere. Sol *mesen* obtinuit. Triten synemmenon Venus habet, paraneten
 316,03 proslambanomenos. Consonabit igitur proslambanomenos ad *mesen* diepanon, mese ad neten hyperboleon diepanon,
 316,16 lichenos hypaton diatones consonabit ad *mesen* consonantiam diapente, eademque lichenos diatones consonabit
 317,12 est lichenos hypaton diatones ad *mesen*, habet consonantiam diapente. GB autem ad
 317,14 id est hypate meson ad *mesen*, habet consonantiam diatessaron. Lichenos autem hypaton,

325,07 diezeugmenon, id est III.LXXII ad *mesen* id est
 IIII.DCVIII, quoniam in squalteria
 326,02 quod est netes diezeugmenon ad *mesen*, diapente
 sit consonantia. Enarmonium vero atque
 327,18 enim inter neten diezeugmenon et *mesen* diapente
 consonantiam esse praediximus, est autem
 327,24 diatonon, tertius autem parameses ad *mesen*.
 reliquumque semitonium trites diezeugmenon diatoni ad
 327,28 quod est inter paramesen ac *mesen*: si ex eo
 pentachordo, quod est
 328,01 est a nete diezeugmenon ad *mesen*, unum
 abstulerimus tonum, cum scilicet, qui
 328,04 diatonon, poterimus aliud tetrachordon ad *mesen*
 iungere, ut fiat synemmenon, quod est
 328,08 horum tertia eisdem addita faciet *mesen*. Hic ergo
 numerus in diezeugmenon tetrachordio
 328,20 Sed quoniam nete synemmenon ad *mesen*, id est
 III.CCCCLVI ad IIII.DCVIII sesquitertiam
 328,25 relinquitur trites synemmenon diatoni ad *mesen*
 proportionem semitonii et coniunctum est hoc
 329,12 qua synemmenon chromatica usque ad *mesen* aliud
 semitonium repperitur. Sed quoniam a
 329,19 R. A qua usque ad *mesen* semitonium est. Hoc
 partior in duas
 329,27 inter paratenet synemmenon enarmonion et *mesen*,
 id est inter IIII.CCCLXXXIII et IIII.DCVIII,
 330,14 H hypate meson, diatessaron ad *mesen* continens
 consonantiam. Haec duobus tonis ac
 331,15 littera pernotata, duos nihilominus ad *mesen*
 obtinens tonos. Reliquum igitur semitonium, quod
 334,16 quidem consonantiam diapason proslambanomenos ad
 mesen, mese vero ad neten hyperboleon, bis
 334,20 hypaten meson, hypate meson ad *mesen*, mese ad
 neten synemmenon, paramese ad
 335,19 meson et hypate meson ad *mesen*. Mobiles vero
 sunt, quae secundum singula
 339,21 est ab hypate meson in *mesen*, reliquas minime, ut
 EH et FI.
 340,09 graviorem partem, id est ad *mesen* consonantiae
 huius species considerentur. Eisdem anim
 340,17 sive a nete hyperboleon in *mesen* ordo sumatur,
 tres tantummodo species obtinebit,
 342,01 diapason constitutio a proslambanomenn in *mesen*
 ceteris quae sunt medie vocibus adnumeratis,
 346,05 facile perspicietur, si quis ad *mesen*
 hypophrygii, quae est PH+, siusdem hypophrygii
 347,02 ordn, qui rectus lydii continet *mesen*, si
 ordini, qui rectus mixolydii mesen
 347,02 ei ordini, qui rectus mixolydii *mesen* habet,
 comparatus non paginula sed versu
 347,05 id est E+, ad eam *mesen*, quae est hypermixolydii,
 id est G+,
 347,11 meson, quae ad cuiuslibet modi *mesen* diatessaron
 consonantiam servat. Item mese dorii,
 347,13 id est P+, ad eam *mesen*, quae est hypermixolydii,
 quae est G+,
 347,16 est. Lichenos autem hypaton ad *mesen* in
 diatonicis genere, in qualibet modo
 338,01 diezeugmenon tetrachordum inter hyperboleon

tetrachordum *mesenque* ponamus, subtracto scilicet synemmenon tetrachordo, erunt
 208,07 vocatur diazeuxis, tonusque est distantia *meses* et paremeses. Hic igitur messe tantum
 209,26 inferius, quod est netarum, disiunctio est, *meses* scilicet et paremeses, inferius omne tetrachordum
 319,10 vero, quae est LL, dimidium *meses*: ut sit proslambanomenos ab ea, quae
 329,21 differentiam parantes synemmenon enarmonii et *meses*, id est IIII.CCCLXXIII et IIII.DCVIII. Ea
 330,11 meson tetrachordon hoc ordine describemus. *Meses* enim quae est O IIII.DCVIII summa
 330,16 semitonio ita dividitur. Summa enim *meses*, id est IIII.DCVIII octavam partem, quae
 330,25 et V.DCCCXXXII. Idem vero tetrachordum *meses* atque hypates meson in chromatico genere
 330,27 genere tali ratione partimur. Summa *meses* differentiam ad lichanon meson diatonon, id
 346,15 quoniam ordinem sursum prodeuntem eius *meses*, quae est hypolydii atque eum ordinem
 346,16 ordinem in sursum prodeuntem eius *meses*, quae est dorii, unus versiculos non
 209,22 messe, totum hoc medium tetrachordum *meson* vocatum est, quasi mediarium, vocaturque cum
 209,23 vocaturque cum additamento hoc: hypate *meson*, parhypate meson, lichanos meson, mese. Quoniam
 209,23 additamento hoc: hypate meson, parhypate *meson*, lichanos meson, mese. Quoniam vero inter
 209,24 hypate meson, parhypate meson, lichanos *meson*, mese. Quoniam vero inter hoc meson
 209,24 mese. Quoniam vero inter hoc *meson* tetrachordum et inferius, quod est netarum, disiunctio
 210,04 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate *meson*. Parhypate meson. Lichanos meson. Mese. Parameze
 210,05 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate *meson*. Lichanos meson. Mese. Parameza diazeugmenon. Trite
 210,06 Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos *meson*. Mese. Parameze diazeugmenon. Trite diazeugmenon. Paranete
 210,21 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate *meson*. Parhypate meson. Lichanos meson. Mese synemmenon.
 210,22 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate *meson*. Lichanos meson. Mese synemmenon. Trite synemmenon.
 210,23 Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos *meson*. Mese synemmenon. Trite synemmenon. Paranete synemmenon.
 211,10 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate *meson*. Parhypate meson. Lichanos meson. Mese. Parameze.
 211,11 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate *meson*. Lichanos meson. Mese. Parameze. Trite diazeugmenon.
 211,12 Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos *meson*. Mese. Parameze. Trite diazeugmenon. Paranete diazeugmenon.
 212,12 Parhypate hypaton. Lichanos hypaton. Hypate *meson*. Parhypate meson. Lichanos meson. Mese. Parameze.
 212,13 Lichanos hypaton. Hypate meson. Parhypate *meson*. Lichanos meson. Mese. Parameze. Trite diazeugmenon.
 212,14 Hypate meson. Parhypate meson. Lichanos *meson*. Mese. Parameze. Trite diazeugmenon. Paranete diazeugmenon.
 213,03 sint igitur quinque tetrachorda: hypeton, *meson*,